MIHICTEPCTBO
СПОРТУ

МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

РЕСПУБЛИКИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ СПОРТ НАЗИР ЛИГИ

Руководствуясь Положением о Министерстве спорта Республики Крым,
утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым
от 27 июня 2014 года № 148, на основании Протеста Прокуратуры Республики
Крым от 12 июля 2018 года № 86-26-2018/Ид1147-2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Министерства спорта Республики Крым от 17.01.2017 № 22-ОД
«Об утверждении порядка представления гражданами, претендующими на
замещение отдельных должностей учреждений, организаций, созданных для
выполнения задач, поставленных перед Министерством спорта Республики
Крым, а так же лицами, замещающими эти должности, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.

2. Приказ Министерства спорта Республики Крым от 17.01.2018 № ЗО-ОД
«Об утверждении Перечня должностей в учреждениях, созданных для
выполнения задач, поставленных перед Министерством спорта Республики
Крым, замещение которых связано с коррупционными рисками, на которых
распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
считать аннулированным.

3. Отделу по обеспечению деятельности руководства, делопроизводству,
контролю и работы с обращениями граждан обеспечить опубликование
настоящего приказа на официальном сайте Министерства спорта Республики
Крым в разделе «Противодействие коррупции».

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
20 июля 2018 года г. Симферополь № 195-ОД

Первый заместитель министра О.В. Голинач